
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 공무원교육원 ~ 공무원교육원

부서: 공무원교육원
정책: 전문행정인재 양성(일반공공행정/일반행정)
단위: 쾌적한 교육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공무원교육원 5,004,487 4,893,322 111,165

전문행정인재 양성(일반공공행정/일반행정) 1,857,240 1,741,934 115,306

쾌적한 교육환경 조성 440,205 355,594 84,611

교육생 편의시설 유지 및 개선 440,205 355,594 84,611

201 일반운영비 157,160 163,660 △6,500

01 사무관리비 26,000 32,500 △6,500

  □일반수용비                26,000             32,500          △6,500

    ○교육시설소모품구입등(예산절감)
                8,500             15,000          △6,500        경정 8,500,000원

202 여비 18,525 19,500 △975

01 국내여비 18,525 19,500 △975

  □교육환경개선업무추진여비(예산절감)
               18,525             19,500            △975      경정 18,525,000원

206 재료비 21,600 27,000 △5,400

01 재료비 21,600 27,000 △5,400

  □영선공구및전기재료구입(예산절감)
                4,000              5,000          △1,000

  □농약및비료구입(예산절감)
               11,600             15,000          △3,400

  □보일러청관제구입(예산절감)
                3,000              4,000          △1,000

      경정 4,000,000원

      경정 11,600,000원

      경정 3,000,000원

307 민간이전 70,000 80,000 △10,000

05 민간위탁금 70,000 80,000 △10,000

  □청사청소용역(예산절감)                70,000             80,000         △10,000  경정 70,000,000원

401 시설비및부대비 153,495 46,009 107,486

01 시설비 152,024 45,618 106,406

  □교육원건물외벽도장공사                43,000                  0           43,000

  □연수관강의실리모델링공사                50,000                  0           50,000

  □강의실등전기절감장치설치                 8,000                  0            8,000

  □시설공사설계용역비                 7,624              2,218            5,406

  800,000원*10개소

  경정 7,624,000원

03 시설부대비 1,471 391 1,080

  □시설부대비                 1,471                391            1,080  경정 1,471,000원

안정적인 행정적 지원 73,110 75,800 △2,690

효과적인 교육훈련 지원 73,110 75,800 △2,690

202 여비 32,110 33,800 △1,690

01 국내여비 32,110 33,800 △1,690

  □교육훈련운영지원업무추진여비(예산절감)
               32,110             33,800          △1,690      경정 32,110,000원

203 업무추진비 19,000 20,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 19,000 20,000 △1,000
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부서: 공무원교육원
정책: 전문행정인재 양성(일반공공행정/일반행정)
단위: 안정적인 행정적 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □공무원교육훈련업무추진(예산절감)
               14,250             15,000            △750

  □교육시설및교육훈련지원업무추진(예산절감)
                4,750              5,000            △250

      경정 14,250,000원

      경정 4,750,000원

수요자 중심의 맞춤형 교육 실시 1,343,925 1,310,540 33,385

공무원교육 운영 282,325 263,540 18,785

201 일반운영비 113,440 118,440 △5,000

01 사무관리비 109,000 114,000 △5,000

  □일반수용비                13,000             18,000          △5,000

    ○기본사무용품구입(예산절감)
                6,000              8,000          △2,000

    ○교육훈련계획서유인(예산절감)
                5,000              8,000          △3,000

        경정 6,000,000원

        경정 5,000,000원

202 여비 53,295 56,100 △2,805

01 국내여비 53,295 56,100 △2,805

  □교육및평가업무추진여비(예산절감)
               38,475             40,500          △2,025

  □교수요원연찬대회및업무추진여비(예산절감)
               11,970             12,600            △630

  □교육생현장학습및사회봉사활동인솔여비(예산
    절감)                 2,850              3,000            △150

      경정 38,475,000원

      경정 11,970,000원

      경정 2,850,000원

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

03 시책추진업무추진비 9,500 10,000 △500

  □공무원교육훈련관련업무추진(예산절감)
                4,750              5,000            △250

  □교육연찬및교재편찬업무추진(예산절감)
                4,750              5,000            △250

      경정 4,750,000원

      경정 4,750,000원

307 민간이전 52,250 55,000 △2,750

05 민간위탁금 52,250 55,000 △2,750

  □교육담당공무원워크숍(예산절감)
                4,750              5,000            △250

  □공무원교육훈련발전방안발굴세미나(예산절감)
               47,500             50,000          △2,500

      경정 4,750,000원

      경정 47,500,000원

405 자산취득비 53,840 24,000 29,840

01 자산및물품취득비 41,840 12,000 29,840

  □중견반강의실책상                12,000                  0           12,000

  □중견반강의실의자                12,000                  0           12,000

  □중견반강의실수납장                 1,500                  0            1,500

  □중견반강의실무선마이크                   140                  0              140

  □중견반강의실교단                 4,000                  0            4,000

  □사무실의자                   200                  0              200

  200,000원*60개

  200,000원*60개

  300,000원*5세트

  70,000원*2개

  2,000,000원*2개

  200,000원*1개

공무원교육 운영(수입대체경비) 1,061,600 1,047,000 14,600

201 일반운영비 1,047,900 1,033,300 14,600
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부서: 공무원교육원
정책: 전문행정인재 양성(일반공공행정/일반행정)
단위: 수요자 중심의 맞춤형 교육 실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,029,900 1,015,300 14,600

  □위탁교육비                81,000            129,000         △48,000

    ○중견간부양성과정취미소양위탁교육비(전액
      감)                     0             21,000         △21,000

    ○중견간부양성과정적응훈련위탁교육비
               16,000             14,000            2,000

    ○중견간부양성과정체력단련위탁교육비
               20,000             32,000         △12,000

    ○중견간부양성과정외국어위탁교육비
               15,000             32,000         △17,000

  □운영수당               551,900            489,300           62,600

    ○외래강사수당및여비등               544,900            482,300           62,600

      

        경정 16,000,000원

        경정 20,000,000원

        경정 15,000,000원

  경정 544,900,000원

행정운영경비(공무원교육원)(기타/기타) 3,147,247 3,151,388 △4,141

인력운영비 2,828,595 2,856,508 △27,913

인력운영비 2,828,595 2,856,508 △27,913

101 인건비 2,640,559 2,667,468 △26,909

01 보수 2,455,296 2,494,370 △39,074

  □연가보상비(예산절감)                43,414             82,488         △39,074  경정 43,414,000원

02 기타직보수 34,089 35,052 △963

  □전문직                34,089             35,052            △963

    ○연가보상금(예산절감)                 1,069              2,032            △963  경정 1,069,000원

03 무기계약근로자보수 151,174 138,046 13,128

  □기본급                73,781             65,622            8,159

    ○단순노무원,세탁원,청사관리원
               47,476             39,317            8,159

  □상여금                24,595             21,875            2,720

    ○단순노무원,세탁원,청사관리원
               15,826             13,106            2,720

  □주휴수당                15,198             13,488            1,710

    ○단순노무원,세탁원,청사관리원
                9,791              8,081            1,710

  □연차수당                 5,322              4,933              389

    ○단순노무원,세탁원                 1,866              1,477              389

  □명절휴가비                 1,950              1,800              150

        경정 47,476,000원

        경정 15,826,000원

        경정 9,791,000원

  경정 1,866,000원

  경정 1,950,000원

203 업무추진비 19,076 20,080 △1,004

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  □교육원장(예산절감)                 6,270              6,600            △330  경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 3,116 3,280 △164

  □직원사기진작경비(예산절감)
                3,116              3,280            △164      경정 3,116,000원

04 부서운영업무추진비 9,690 10,200 △510

  □15명이하(예산절감)                 5,700              6,000            △300  경정 5,700,000원
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부서: 공무원교육원
정책: 행정운영경비(공무원교육원)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □30명이하(예산절감)                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

기본경비 318,652 294,880 23,772

기본경비 318,652 294,880 23,772

201 일반운영비 191,762 195,990 △4,228

01 사무관리비 69,662 73,890 △4,228

  □일반수용비                25,812             30,040          △4,228

    ○기본사무용품구입(예산절감)
                5,200              7,200          △2,000

    ○보고서유인및현수막제작등(예산절감)
                7,772             10,000          △2,228

        경정 5,200,000원

        경정 7,772,000원

405 자산취득비 126,890 98,890 28,000

01 자산및물품취득비 126,890 98,890 28,000

  □교육생대여자전거구입                 3,000                  0            3,000

  □교육생대여자전거보관대                 3,000                  0            3,000

  □체성분분석기                 8,000                  0            8,000

  □콜레스테롤측정기                 1,000                  0            1,000

  □전자혈압기                 2,500                  0            2,500

  □혈당기                   500                  0              500

  □감성창의교육용미술품구입                10,000                  0           10,000

  300,000원*10대

  3,000,000원*1조

  8,000,000원*1대

  1,000,000원*1대

  2,500,000원*1대

  500,000원*1대

  5,000,000원*2점
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